
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Badalucco.  Responsabile Procedimento: Cristina Novella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3 5 9 C o p i a  

COMUNE DI BADALUCCO 
 

PROVINCIA DI IMPERIA 
_____________ 

 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE SETTORE U.O. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI, 
SCOLASTICI,AFFARI GENERALI-COMMERCIO-TURISMO E 

CULTURA      UFFICIO AFFARI GENERALI 
 

N. 359  REG GENERALE  DEL 16/08/2024  
N.143   REG SETTORE  DEL 16/08/2024 
 
 
OGGETTO: 
SPETTACOLO TEATRALE DIALETTALE DEL  10 AGOSTO 2024 - 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA COMPAGNIA TEATRALE "RIEMUGHE 
SURVE" DI MONTALTO-CARPASIO 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione nr. 340 del 01/08/2024 con la quale si 
assumeva impegno di spesa inerente la rappresentazione teatrale della commedia dialettale 
proposta dalla compagnia “Riemughe Surve” di Montalto Carpasio dal titolo “Strepai cume u fi 
marzu” portata in scena il 10 agosto 2024, verso rimborso spese forfettario di € 400,00; 
ACQUISITA la seguente ricevuta: 

- Prot.n. 4554 del 12/8/2024 – Compagnia teatrale “Riemughe Surve” di Montalto Carpasio - 
€ 400,00; 

RITENUTO di dover liquidare quanto pattuito; 
 
ACCERTATO che la somma di € 400,00 è esigibile al 31/12/2024 a valere su fondi comunali; 
 
RITENUTO di dover dar corso alla liquidazione; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO l’art. 184 del  D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Badalucco.  Responsabile Procedimento: Cristina Novella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

D E T E R M I N A 
 
LA PREMESSA è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
LIQUIDARE alla compagnia teatrale “Riemughe Surve” con sede in Vicolo Belloni 2 - Montalto 
Carpasio – C.F.: 90056270086 il rimborso spese di € 400,00 per le motivazioni in premessa 
indicate; 
 
DARE ATTO che la complessiva spesa di € 400,00 trova copertura alla voce 2670/10/2 – cod. 
07.01.1 del bilancio di previsione 2024 – dotato di idoneo stanziamento; 
 
DI DARE MANDATO alla responsabile del servizio finanziario per l’emissione del mandato di 
pagamento per la somma di € 400,00 a favore della Compagnia Teatrale Riemughe Surve di 
Montalto Carpasio sugli appositi conti correnti dedicati già trasmessi a questo ufficio dai rispettivi 
legali rappresentanti; 
 
DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio on-line del Comune di Badalucco per giorni 15 
consecutivi. 

      LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              Cristina Novella 
 
 
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

Emessi mandati nr.               In data     

.                      

     La responsabile del servizio finanziario:  Dott.ssa Monica Bianchi 

 

 

PUBBLICAZIONE nr. Albo _______ 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal .......................al......................... 
Data, ........................................... 

Il Responsabile del servizio 

Cristina Novella 
 


